

GRANNSAMVERKAN



Med grannsamverkan kan vi minska inbrotten med minst 30%. Grannsamverkan bygger på att alla är uppmärksamma och reagerar på vad som händer i området. Polisen rekommenderar en samordnare per 10-15 hushåll som går runt och informerar om vad det innebär eller i samband med gemensamma aktiviteter på er gata.

Det bästa sättet att fånga tjuvarna är att ringa polisen på 112 direkt medan inbrott pågår. Tveka inte att ringa när ni ser något. Polisen ser det också som en fördel om det finns en gemensam grupp på sociala medier som Facebook för snabb informations spridning inom området och spaning på personer som inte betar sig normalt.

ÖVF har startat gruppen Vi som bor i Örby för att underlätta Grannsamverkan och gemensamma initiativ som stärker grannrelationerna i området. Nu går vi vidare och samlar information om Grannsamverkan på en egen undergrupp för att det ska bli lättare att hitta information och rapportera om händelser. Bilnummer och liknande. Eller göra efterlysningar.

Polisen har också dekaler och informationsmaterial som sprids via kontaktpersonerna i området. Det ska i princip finnas en skylt om aktiv grannsamverkan vid infarten till varje gata med 10-15 hushåll och en kontaktperson som ansvarar för att de är införstådda med vad det innebär. Ni som vill engagera er med att stärka grannsamverkan i Örby och Liseberg som kontaktpersoner för gator är välkomna att kontakta ÖVF orbyvf@gmail.com. Det går också bra att kontakta polisen i Farsta direkt för mer information. De ordnar regelbundet informationskvällar.

Tveka inte att hälsa på främmande och fråga om ni kan hjälpa till och vad de söker. Notera också gärna bilnummer. Det finns också mycket som kan göras med huset och er egendom för att minska risken för brott, som t.ex. märkning med DNA.

Men den åtgärd som har störst enskild effekt i ett område enligt polisens erfarenhet är aktiv grannsamverkan. Grannar som reagerar och hjälps åt att vakta när någon reser bort eller håller ett öga på dagtid då många inbrott sker.